Cum rerum labilium euentus in modernorum actibus ignoranciam inducat per sequens generet et errorem, expedit ut actus presencium per scripturarum munimina hominumque testimonia caucius eternentur. Hinc est, quod ego Johannes miles dictus de Bredow ad futurorum noticiam profiteor per huius scripti continenciam declarando, quod ego fratribus kalendarum de merica et de quibusdam alijs villis eidem territorio adiacentibus videlicet domino Borgardo dicto Greuelhut ac domino Nycolao dicto de Groben militibus, et domino Johanni, prouisorio domus sancti spiritus in Spandow, et domino Stephano plebano in Worlande, et domino Johanni plebano in Seborch, et domino ottoni plebano in Cotzin, et domino Hermannno dicto de Veyben, et domino Conrado plebano in Scoryn, et domino Nycolao